



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 17 lutego 2005 r.

Druk nr 876 Z

SPRAWOZDANIE

KOMISJI USTAWODAWSTWA I PRAWORZĄDNOŚCI

oraz

KOMISJI GOSPODARKI I FINANSÓW PUBLICZNYCH

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 17 lutego 2005 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 17 lutego 2005 r. nad ustawą

o europejskim zgrupowaniu interesów gospodarczych i spółce europejskiej,

przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 i 13.**

Przewodniczący Komisji
Gospodarki i Finansów Publicznych
(-) Jerzy Markowski

Przewodnicząca Komisji
Ustawodawstwa i Praworządności
(-) Teresa Liszcz

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o europejskim zgrupowaniu interesów gospodarczych i spółce europejskiej

- | | | |
|--|---|--|
| 1) | w art. 60 wyrazy "sporządzeniu planu utworzenia SE i opublikowaniu" zastępuje się wyrazem "ogłoszeniu"; | Poprawka
KUP
poparta przez
połączone komisje |
| 2) | w art. 60 wyrazy "zależnej SE albo przekształcenia spółki akcyjnej w SE" zastępuje się wyrazami "przekształcenia spółki akcyjnej w SE albo uzgodnieniu planu powstania zależnej SE"; | Poprawka
KUP
poparta przez
połączone komisje |
| 3) | w art. 69 w ust. 2 po wyrazach "w razie" dodaje się wyrazy "jego śmierci"; | Poprawka
KUP
poparta przez
połączone komisje |
| 4) | w art. 75 w ust. 1 wyrazy "art. 76" zastępuje się wyrazami "art. 76 ust. 1 i 2 oraz art. 81 ust. 2"; | Poprawka
KUP
poparta przez
połączone komisje |
| 5) | w art. 81 w ust. 2 wyraz "głosy" zastępuje się wyrazem "głosów"; | Poprawka
KUP
poparta przez
połączone komisje |
| 6) | w art. 86 w ust. 1 wyrazy "w terminie określonym w art. 77" zastępuje się wyrazami "po upływie terminu, o którym mowa w art. 77,"; | Poprawka
KUP
poparta przez
połączone komisje |
|
Uwaga:
Poprawki nr 7 i 9 należy głosować łącznie. | | |
| 7) | w art. 88 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
"1. Członkowie organu przedstawicielskiego w liczbie ustalonej zgodnie z art. 64 ust. 1-3 są wyznaczani lub wybierani zgodnie z prawem państwa członkowskiego lub praktyką tego państwa."; | Poprawka
KGFP,
KUP
poparta przez
połączone komisje |
| 8) | w art. 88 w ust. 3 wyrazy "odpowiednio w art. 69 ust. 1 i 2" zastępuje się wyrazami "w art. 69 ust. 1"; | Poprawka
KUP
poparta przez
połączone komisje |

- 9) w art. 90 w ust. 1 skreśla się wyrazy "w liczbie ustalonej zgodnie z art. 64";
Poprawka
KGFP,
KUP
poparta przez
połączone komisje
- 10) w art. 90 w ust. 1 wyrazy "art. 65 i 68" zastępuje się wyrazami "art. 65 ust. 1-4 i 7 oraz art. 66-68";
Poprawka
KUP
poparta przez
połączone komisje
- 11) w art. 94 skreśla się wyrazy "obecnych członków";
Poprawka
KUP
poparta przez
połączone komisje
- 12) w art. 103 skreśla się wyraz "innego";
Poprawka
KUP
poparta przez
połączone komisje

Uwaga:

Przyjęcie poprawki nr 13 wyklucza głosowanie poprawki nr 14.

- 13) w art. 134 w pkt 2 w lit. a, w pkt 2a wyrazy "zawarcie małżeńskiej umowy majątkowej, ustaniu wspólności majątkowej między małżonkami" zastępuje się wyrazami "zawarcie małżeńskiej umowy majątkowej, jej zmianie i rozwiązaniu, powstaniu między małżonkami rozdzielności majątkowej oraz ustawowego ustroju majątkowego";
Poprawka
KGFP
poparta przez
połączone komisje
- 14) w art. 134 w pkt 2 w lit. a, w pkt 2a wyrazy "ustaniu wspólności majątkowej" zastępuje się wyrazami "powstaniu rozdzielności majątkowej".
Poprawka
KUP

.....
.....

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

.....
.....